[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Edital Concorrência Pública nº 005/2025
Protocolo Administrativo n° 618/2025

[bookmark: _Hlk528757355]O MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS torna público que a licitação realizada no dia 02 de outubro de 2025, às 09h00min, na modalidade Concorrência Pública nº 005/2025, que objetiva a contratação de empresa contratação de empresa especializada para a perfuração de poço artesiano tubular profundo parcialmente revestido em rochas duras pelo método roto pneumático, envolvendo materiais e mão de obra com teste do poço e análise da água, na comunidade de São José, na localidade da Linha Frei Caneca, neste Município, conforme Convênio nº FPE nº 3426/2024, em conformidade com o Projeto Básico, projeto construtivo esquemático,  cronograma físico financeiro, planilha de orçamento, foi considerada DESERTA, em razão de não haverem licitantes interessados.

Cotiporã, 02 de outubro de 2025

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito Municipal

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982